

Daily Freedom Challenge Thuiswerk



Locatie

Noord-Holland, Amsterdam

<https://www.advertentiax.nl/x-875897-z>

De DAily Freedom Challenge, een programma waarbij je maar 20 cent (of 60cent) hoeft te storten in BTC of Paypal en de uitbetalingen en uitbetalingen verdubbelen dan elke dag ðŸ˜•

Meld je gratis aan•—ï,•â•—ï,•â•—ï,•â•—ï,•

Meer info stuur mij even een berichtje ðŸ˜•€

LEVEL	DONATE TO RECEIVER	DONATE TO RECEIVERS SPONSOR	RECEIVE FROM 6 DONORS	DONATION FOR NEXT LEVEL	PROFIT PER LEVEL	TOTAL PROFIT
1	\$0.10	\$0.10	\$0.60	\$0.40	\$0.20	\$0.20
2	\$0.20	\$0.20	\$1.20	\$0.80	\$0.40	\$0.60
3	\$0.40	\$0.40	\$2.40	\$1.60	\$0.80	\$1.40
4	\$0.80	\$0.80	\$4.80	\$3.20	\$1.60	\$3.00
5	\$1.60	\$1.60	\$9.60	\$6.40	\$3.20	\$6.20
6	\$3.20	\$3.20	\$19.20	\$12.80	\$6.40	\$12.60
7	\$6.40	\$6.40	\$38.40	\$25.60	\$12.80	\$25.40
8	\$12.80	\$12.80	\$76.80	\$51.20	\$25.60	\$51.00
9	\$25.60	\$25.60	\$153.60	\$102.40	\$51.20	\$102.20
10	\$51.20	\$51.20	\$307.20	\$204.80	\$102.40	\$204.60
11	\$102.40	\$102.40	\$614.40	\$409.60	\$204.80	\$409.40
12	\$204.80	\$204.80	\$1,228.80	\$819.20	\$409.60	\$819.00
13	\$409.60	\$409.60	\$2,457.60	\$1,638.40	\$819.20	\$1,638.20
14	\$819.20	\$819.20	\$4,915.20	\$3,276.80	\$1,638.40	\$3,276.60
15	\$1,638.40	\$1,638.40	\$9,830.40	\$6,553.60	\$3,276.80	\$6,553.40
16	\$3,276.80	\$3,276.80	\$19,660.80	\$13,107.20	\$6,553.60	\$13,107.00
17	\$6,553.60	\$6,553.60	\$39,321.60	\$26,214.40	\$13,107.20	\$26,214.20
18	\$13,107.20	\$13,107.20	\$78,643.20	\$52,428.80	\$26,214.40	\$52,428.40
19	\$26,214.40	\$26,214.40	\$157,286.40	\$104,857.60	\$52,428.80	\$104,857.40
20	\$52,428.80	\$52,428.80	\$314,572.80	\$209,715.20	\$104,857.60	\$209,715.00
21	\$104,857.60	\$104,857.60	\$629,145.60	\$419,430.40	\$209,715.20	\$419,430.20
22	\$209,715.20	\$209,715.20	\$1,258,291.20	\$838,860.80	\$419,430.40	\$838,860.60
23	\$419,430.40	\$419,430.40	\$2,516,582.40	\$1,677,721.60	\$838,860.80	\$1,677,721.40
24	\$838,860.80	\$838,860.80	\$5,033,164.80	\$3,355,443.20	\$1,677,721.60	\$3,355,443.00
25	\$1,677,721.60	\$1,677,721.60	\$10,066,329.60	\$6,710,886.40	\$3,355,443.20	\$6,710,886.20
26	\$3,355,443.20	\$3,355,443.20	\$20,132,659.20	\$13,421,772.80	\$6,710,886.40	\$13,421,772.60
27	\$6,710,886.40	\$6,710,886.40	\$40,265,318.40	\$26,843,545.60	\$13,421,772.80	\$26,843,545.40
28	\$13,421,772.80	\$13,421,772.80	\$80,530,636.80	\$53,687,091.20	\$26,843,545.60	\$53,687,091.00
29	\$26,843,545.60	\$26,843,545.60	\$161,061,273.60	\$107,374,182.40	\$53,687,091.20	\$107,374,182.20
30	\$53,687,091.20	\$53,687,091.20	\$322,122,547.20	\$0.00	\$122,122,547.20	\$429,496,729.40



Daily Freedom Challenge Thuiswerk

<https://www.advertentiax.nl/x-875897-z>



Daily Freedom Challenge Thuiswerk

<https://www.advertentiax.nl/x-875897-z>



Daily Freedom Challenge Thuiswerk

<https://www.advertentiax.nl/x-875897-z>



Daily Freedom Challenge Thuiswerk

<https://www.advertentiax.nl/x-875897-z>



Daily Freedom Challenge Thuiswerk

<https://www.advertentiax.nl/x-875897-z>



Daily Freedom Challenge Thuiswerk

<https://www.advertentiax.nl/x-875897-z>



Daily Freedom Challenge Thuiswerk

<https://www.advertentiax.nl/x-875897-z>



Daily Freedom Challenge Thuiswerk

<https://www.advertentiax.nl/x-875897-z>



Daily Freedom Challenge Thuiswerk

<https://www.advertentiax.nl/x-875897-z>



Daily Freedom Challenge Thuiswerk

<https://www.advertentiax.nl/x-875897-z>